Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2019 № 345
г.Чудово

О внесении изменения
в состав районной комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав районной комиссии по делам несовершен-
нолетних и защите их прав Чудовского муниципального района, утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 04.03.2015 № 388, (далее – комиссия), включив в качестве члена комиссии
начальника отдела занятости населения Чудовского района государственного
областного казенного учреждения «Центр занятости населения Новгородской
области» Морозову И.Ф. (по согласованию).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-4
№ 347-п